PYTANIA I ODPOWIEDZI (VII)

W zwiazku z przeslanym zapytaniem do postgpowania przetargowego PP1.272.1.2012
na wykonanie robot budowlanych dotyczacych: ,,Budowa sieci cieptowniczych w Gminie
Daszyna” — budowa sieci cieplowniczej w Daszynie - II etap: budowa sieci cieplownicze;
w Mazewie II — etap” informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.
Czy ujete w projektach urzadzenia dla telemetrii i monitoringu musza by¢ juz

zaprogramowane tzn. czy maja posiada¢ oprogramowanie W jezyku polskim wraz z
synoptyka wezla.

Odpowiedz
Ad 1. Dostarczane urzadzenia w zakresie telemetrii wezlow musza posiada¢ wgrane

oprogramowanie w j¢zyku polskim wraz z synoptyka wezla.

Pytanie nr 2.
Czy zamawiajacy bedzie wymagal uruchomienia urzadzen monitoringu w zainstalowanych

weztach.

Odpowiedz
Ad 2. Tak, Zamawiajacy bedzie wymagal aby na kazdym z wezlow podcezas uruchomienia
bylo sprawdzone poprawne dzialanie urzadzen telemetrii wezta.
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